[image: image1.jpg]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАШЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

(Башҡортостан Республикаһы

Әлшәй районы

Ташлы ауыл советы)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(Ташлинский сельсовет

Альшеевского района

Республики Башкортостан)

   Ҡарар               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        «14» декабрь  2021й                            № 59                   «14» декабря 2021г
Об отнесении муниципальной казне
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Совета сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 11.12.2007 года № 43 « Об утверждении положения о муниципальной казне сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести к казне сельского поселения Ташлинский сельсовет
муниципального района Альшеевский район:
  2. Земельный участок, кадастровым номером:  02:02:000000:4323, общей площадью: 2154287 кв.м, кадастровой стоимостью: 3576116,42 руб., адрес объекта: 452112, Республика Башкортостан, Альшеевский район, сельское поселение Ташлинский сельсовет, назначение объекта: для бесплатной однократной приватизации земельной доли (пая) на праве общей (долевой) собственности, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
3. МКУ «Централизованная бухгалтерия сельских поселений» представить в установленном порядке в Сектор по управлению муниципальной собственностью отдела экономического развития администрации муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
        4.   Контроль исполнения настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                    А.Ф.Мурзин